EXPLOITATIE 2018 tot en met KW 2

Exploitatie

Overhead

Donaties (reservering overhead)
Bankkosten

KvK kosten
Representatiekosten
Vergaderkosten

Domein registratie

Reis en verblijfkosten

Saldo 2018 overhead

96,52

740,36
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571,30

265,58

Totaal

Projecten

Donaties (beschikbaar projecten)
Uitgaven projecten

Saldo 2018 projecten

836,88

-214,43
5.356,13

836,88

5.141,70

Totaal

5.141,70

File: Balans 2018-KW2 met gegevens NBS.xIsx

5.141,70
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